1

	UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HẢI 2

Số:      /CV – MNĐH2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hải 2, ngày     tháng  1  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 1 NĂM 2023

A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tổ chức sơ kết học kỳ I, thực hiện chương trình học kỳ II.
- Đón đoàn kiểm tra các cấp trước và sau Tết nguyên đán
- Thẩm định sáng kiến cấp trường, nộp sáng kiến đề nghị công nhận cấp quận

- Tổ chức chương trình “Lễ hội mùa xuân 2023”

- Tham gia cuộc thi sáng tác thơ và ca khúc về quận Hải An
- Tuyên truyền phụ huynh 5T không cho trẻ học trước chương trình lớp 1
B. LỊCH CỤ THỂ

+ Ngày 3/1/2023: họp hội đồng trường, họp chuyên môn
	Thời
 gian
	Nội dung
	Ngườichủ trì, phối hợp

	- Kiểm tra đột xuất các hoạt động trong nhà trường (3 đến 30/11/2022)

	Tuần từ ngày 3/1 đến 7/1/2023

	3-7/1
	Kiểm tra nề nếp hoạt động trong nhà trường, công tác phòng chống rét cho trẻ các lớp
	CBGVNV

	5/1
	Kiểm tra toàn diện 3 giáo viên
	     BKTNB

	6/1
	Tổ chức tiệc Buffet cho trẻ
	CBGVNV

	Tuần từ 9/1 đến 14/1/2023

	9/1-14/1
	Tổ chức các hoạt động cho trẻ trải nghiệm đón tết: làm bưu thiếp, quà lưu niệm…

	11/1
	Tham dự sinh hoạt chuyên môn tại phường Đằng Lâm
	Thành phân theo công văn chỉ đạo

	12/12
	Chuẩn bị các nội dung sinh hoạt chuyên môn cấp phường vào tháng 2/2023
	CBGVNV

	13/12
	Tổ chức chương trình cho trẻ trải nghiệm gói bánh chưng và triển lãm sản phẩm nghệ thuật
	CBGVNV

	7-12/11
	Kiểm tra toàn diện 3 giáo viên, 1 nhân viên nấu ăn
	BKTNB

	17/1
	Nộp video học liệu tháng 1/2023 về PGD
	BGH

	18/1
	Nộp sáng kiến đề nghị công nhận cấp trường
	CBGVNV

	Tuần từ 23/1 đến 31/1/2013

	18/1-26/1
	Nghỉ Tết nguyên đán
	CBGVNV

	27,28/1
	Đón đoàn kiểm tra sau Tết nguyên đán của các cấp
	BGH

	27/1
	Thẩm định sáng kiến cấp trường
	BGH, tổ khối trưởng

	30-31/12
	Tổng hợp thi đua cuối tháng
	Toàn trường

	Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Dương Thúy Liễu